PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DO PRESIDÊNTE 1º

BIÊNIO/2021/2024

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

Ata da quarta Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Theobroma, em seu
segundo Biênio. Ao primeiro (01), dia do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e
vinte um (2021), ás 13: horas o senhor Presidente Jose Carlos M. S, cumprimentou a
todos, verificou que teve quórum legal declarou aberta à quarta sessão Extraordinária.
Convidou Excelentíssimo vereador João para fazer a leitura da bíblia o mesmo leu em
Salmo. O presidente Jose Carlos passou para leitura da Ata na sequencia colou em
votação e foi aprovada por unanimidade dos vereadores presente. Leitura da Ordem

do dia; primeira discussão e primeira votação do projeto de Lei nº

004/GP/PMT//2021. Institui a Equipe de enfrentamento ao Covid-19, e

da outra Providencia. Não havendo discussão o presidente passou para

sua primeira votação e foi aprovado por unanimidade. Vereador Junior

pediu dispensa de interstício, o presidente concedeu e passou para

segunda discussão do projeto não havendo discussão passou para

segunda votação do projeto e foi aprovado por unanimidade dos

vereadores presente.  Na sequência não havendo nada mais a deliberar o senhor

Presidente Jose Carlos pediu à proteção de Deus e declarou encerrada a quarta
sessão Extraordinária as onze (13:30) horas e trinta minutos.

———————————
Jose Carlos Marques Siqueira

Presidente.